EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito a

realização de melhorias no pátio da Escola

Dr. Mário Lins, de Jurucê, com a maior

brevidade possível.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 104/2025

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito a realização de melhorias no pátio da Escola Dr. Mário

Lins, de Jurucê, com a maior brevidade possível, visando proporcionar um ambiente mais seguro

e adequado para os alunos e profissionais da educação.

O pátio da referida escola necessita de melhorias estruturais para garantir conforto

e segurança aos estudantes, especialmente nos períodos de chuva e calor intenso. Um espaço

adequado contribui diretamente para o bem-estar e a qualidade do ensino, favorecendo a recreação

e outras atividades escolares.

                       Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2025.

  Dalva Cristina Siqueira dos Santos
Vereadora

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/AZ6SWi77yXu3gOgy4uxOaFQCwcc4u2fZ | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-02-21T16:22:23-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 2804:1e68:8000:e33:e0ef:7a4c:f4ee:13ac,February 21, 2025 16:22